

**§1 重要提示**

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本年度报告摘要摘自年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读原文年度报告全文。

1.2 公司2011年度财务报告已经大华会计师事务所有限公司审计并出具了标准无保留意见的审计报告。

1.3 公司董事长蒋海成、总经理陈寿、财务总监赵正禹以及会计机构负责人蒋庆声声明：保证本2011年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

**§2 公司基本情况**

**2.1 基本情况简介**

|       |         |
|-------|---------|
| 股票简称  | 通产丽星    |
| 股票代码  | 002243  |
| 上市交易所 | 深圳证券交易所 |

**2.2 联系人和联系方式**

| 姓名  | 职务    | 联系地址                            | 电话            | 传真                 | 电子邮箱                 |
|-----|-------|---------------------------------|---------------|--------------------|----------------------|
| 郭耀雄 | 董事会秘书 | 深圳市福田区福田南路49号深圳市通产丽星股份有限公司福田生产厂 | 0755-28483234 | 0755-28483900-8102 | gaoqiong@tsunstar.cn |

**§3 公司数据和财务指标摘要**

**3.1 主要财务数据**

|                           | 2011年            | 2010年          | 本年比上年增减(%)   | 2009年          |
|---------------------------|------------------|----------------|--------------|----------------|
| 营业总收入(元)                  | 929,450,843.16   | 714,037,500.18 | 30.17%       | 585,688,894.89 |
| 营业利润(元)                   | 100,137,271.27   | 29,235,791.72  | 0.91%        | 69,234,827.59  |
| 利润总额(元)                   | 117,216,556.37   | 108,266,378.39 | 8.27%        | 72,486,776.71  |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 102,750,566.96   | 96,701,205.95  | 6.26%        | 67,825,041.38  |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 86,202,941.56    | 87,698,450.53  | -1.71%       | 63,252,252.92  |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)          | 58,462,624.06    | 80,474,031.82  | -27.35%      | 104,766,681.22 |
|                           | 2011年末           | 2010年末         | 本年末比上年末增减(%) | 2009年末         |
| 资产总额(元)                   | 1,138,422,184.66 | 803,352,299.76 | 41.71%       | 657,136,042.48 |
| 负债总额(元)                   | 427,305,425.95   | 213,264,118.08 | 100.36%      | 132,780,792.04 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元)        | 692,740,636.46   | 589,990,069.50 | 17.42%       | 524,257,138.26 |
| 总股本(股)                    | 258,068,956.00   | 258,068,956.00 | 0.00%        | 258,068,956.00 |

**3.2 主要财务指标**

|                         | 2011年  | 2010年  | 本年比上年增减(%)   | 2009年  |
|-------------------------|--------|--------|--------------|--------|
| 基本每股收益(元/股)             | 0.40   | 0.37   | 8.11%        | 0.26   |
| 稀释每股收益(元/股)             | 0.40   | 0.37   | 8.11%        | 0.26   |
| 扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)   | 0.33   | 0.34   | -2.94%       | 0.25   |
| 加权平均净资产收益率(%)           | 16.02% | 17.44% | -1.42%       | 13.50% |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 13.44% | 15.81% | -2.37%       | 12.59% |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)    | 0.23   | 0.31   | -25.81%      | 0.41   |
|                         | 2011年末 | 2010年末 | 本年末比上年末增减(%) | 2009年末 |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)    | 2.68   | 2.29   | 17.03%       | 2.03   |
| 资产负债率(%)                | 37.53% | 26.55% | 10.98%       | 20.21% |

**3.3 非经常性损益项目**  
☒ 适用 ☐ 不适用

| 非经常性损益项目                                                   | 2011年金额       | 附注(如适用)                                | 2010年金额      | 2009年金额      |
|------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------|--------------|--------------|
| 非流动资产处置损益                                                  | -274,263.90   |                                        | 346,453.60   | -859,700.11  |
| 越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的损益、减免                                   | 1,953,732.64  | 根据规定公司购买内部设备资产，减免企业非经常性损益1,953,732.64元 | 1,350,000.00 | 1,813,709.32 |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 14,339,373.52 | 补助收到政府补助款与资产相关的政府补助确认为当期收益             | 9,317,030.95 | 4,910,600.00 |

**§4 股东持股情况和控制框图**

4.1 前十名股东，前十名无限售条件股持股情况表

| 序号 | 股东名称                             | 持股数量(股)     | 持股比例(%) | 持有有限售条件股份数量(股) | 质押或冻结的股份数量(股) |
|----|----------------------------------|-------------|---------|----------------|---------------|
| 1  | 深圳市通产丽星股份有限公司                    | 132,963,582 | 51.52%  | 132,963,582    | 0             |
| 2  | 深圳市丽星投资有限公司                      | 13,535,989  | 5.25%   | 13,535,989     | 0             |
| 3  | 华夏成长证券投资基金                       | 10,399,446  | 4.01%   | 10,399,446     | 0             |
| 4  | 中国建设银行-鹏华优势股票型证券投资基金             | 10,056,131  | 3.88%   | 10,056,131     | 0             |
| 5  | 全国社会保障基金理事会                      | 6,480,000   | 2.51%   | 6,480,000      | 0             |
| 6  | 中国工商银行-诺安优选股票证券投资基金              | 4,870,221   | 1.89%   | 4,870,221      | 0             |
| 7  | 交通银行-普天收益证券投资基金                  | 3,300,000   | 1.28%   | 3,300,000      | 0             |
| 8  | 中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002深 | 1,938,535   | 0.75%   | 1,938,535      | 0             |
| 9  | 新安股份                             | 1,491,300   | 0.58%   | 1,491,300      | 0             |
| 10 | 中国民生银行股份有限公司-境内法人持有-826          | 899,891     | 0.35%   | 899,891        | 0             |

**§5 董事会报告**

5.1 管理层讨论与分析概要

2011年，我国宏观经济运行景气度下降，但国际知名品牌化妆品公司业务保持稳健增长，受益于国际知名品牌的客户资源以及公司在化妆品塑料包装行业的龙头地位，公司2011年全年订单较2010年呈快速增长态势，公司为更好满足客户订单的快速增长，一方面加强生产供应链管理能力，另一方面在场地有限的情况下进行生产自动化改造，设备升级改造以及人工设备配备多轮投入，在现有市场条件下实现生产条件的集约化增长。

3. 管理层讨论与分析概要

(1) 充分发掘公司的行业龙头优势，作为第一起草单位，牵头制定国家“化妆品行业共用资源复合兼容”标准审议通过。

(2) 与沃尔玛以及相关企业一起合作，制定相关行业标准，指引和规范塑料制品包装行业的可持续发展。

(3) 以研发推动市场，成功开发软胶管印刷技术、幻彩软管加工工艺、柔性油墨制备技术等。

(4) 2011年公司专利申请取得突破，共成功申请专利104项，其中，申请发明专利26项，实用新型专利67项，外观设计专利11项，发明专利授权1项，实用新型专利授权26项。

(5) 2011年公司在材料应用方面取得较好成绩，公司生产“自主研发纳米改性材料”共75吨，用于食品包装生产，实现产值7000万元。

(6) 积极落实国家在物联网和环保生产发展方向的实施项目，具体包括：

A、生产包装材料和塑料制品国家战略性新兴产业(国家战略性新兴产业第一类项目)；

B、HDPPE及PPS塑料容器综合利用项目(国家发改委资源节约和环境保护中央预算内投资项目)；

4. 持续提升客户服务能力，为客户提供全方位优质服务，广州康美工厂质量保证金承诺实现全球标杆(QAC 1000分)，为全年提升客户服务品质新高；通过在全国一线品牌客户“最佳供应商”荣誉的入围。

5. 积极提升公司科技管理水平，满足前所外能提升环境内部业务需求，为公司的稳健稳定发展打好基础。

(1) 引入内部财务机构构建企业内控体系，建立完整内控管理体系。

(2) SAP ERP系统在广州和上海导入运行，有效提高供应链数据透明度和管理效率。

(3) 普及推广内部4级管理体系的运营建设。

6. 出台了《薪酬管理办法》。

2011年公司顺利完成经营目标的整合，通过利用品牌影响力和产业链优势的带动，业务开拓营业收入实现快速增长，同时通过整合经营运作管理累积了实用经验，为进一步围绕公司主营业务的产业延伸进行的资源整合奠定了基础。

报告期内，公司实现营业收入929,450,843.16元，比上年增长30.17%；实现归属于上市公司股东的净利润102,750,566.96元，比上年增长6.26%。

**§6 董事会、监事会、会计师事务所 非标准审计报告”的说明**

6.1 与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.2 重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.3 与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.4 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.5 对2012年1-3月经营业绩的预计  
☐ 适用 ☐ 不适用

**§7 利润分配及分红情况**

7.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.2 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.3 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.4 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.5 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.6 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.7 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.8 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.9 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.10 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.11 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

7.12 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

# 深圳市通产丽星股份有限公司

## 2011 年度 报告摘要

**§5 董事会报告**

5.1 管理层讨论与分析概要

2011年，我国宏观经济运行景气度下降，但国际知名品牌化妆品公司业务保持稳健增长，受益于国际知名品牌的客户资源以及公司在化妆品塑料包装行业的龙头地位，公司2011年全年订单较2010年呈快速增长态势，公司为更好满足客户订单的快速增长，一方面加强生产供应链管理能力，另一方面在场地有限的情况下进行生产自动化改造，设备升级改造以及人工设备配备多轮投入，在现有市场条件下实现生产条件的集约化增长。

3. 管理层讨论与分析概要

(1) 充分发掘公司的行业龙头优势，作为第一起草单位，牵头制定国家“化妆品行业共用资源复合兼容”标准审议通过。

(2) 与沃尔玛以及相关企业一起合作，制定相关行业标准，指引和规范塑料制品包装行业的可持续发展。

(3) 以研发推动市场，成功开发软胶管印刷技术、幻彩软管加工工艺、柔性油墨制备技术等。

(4) 2011年公司专利申请取得突破，共成功申请专利104项，其中，申请发明专利26项，实用新型专利67项，外观设计专利11项，发明专利授权1项，实用新型专利授权26项。

(5) 2011年公司在材料应用方面取得较好成绩，公司生产“自主研发纳米改性材料”共75吨，用于食品包装生产，实现产值7000万元。

(6) 积极落实国家在物联网和环保生产发展方向的实施项目，具体包括：

A、生产包装材料和塑料制品国家战略性新兴产业(国家战略性新兴产业第一类项目)；

B、HDPPE及PPS塑料容器综合利用项目(国家发改委资源节约和环境保护中央预算内投资项目)；

4. 持续提升客户服务能力，为客户提供全方位优质服务，广州康美工厂质量保证金承诺实现全球标杆(QAC 1000分)，为全年提升客户服务品质新高；通过在全国一线品牌客户“最佳供应商”荣誉的入围。

5. 积极提升公司科技管理水平，满足前所外能提升环境内部业务需求，为公司的稳健稳定发展打好基础。

(1) 引入内部财务机构构建企业内控体系，建立完整内控管理体系。

(2) SAP ERP系统在广州和上海导入运行，有效提高供应链数据透明度和管理效率。

(3) 普及推广内部4级管理体系的运营建设。

6. 出台了《薪酬管理办法》。

2011年公司顺利完成经营目标的整合，通过利用品牌影响力和产业链优势的带动，业务开拓营业收入实现快速增长，同时通过整合经营运作管理累积了实用经验，为进一步围绕公司主营业务的产业延伸进行的资源整合奠定了基础。

报告期内，公司实现营业收入929,450,843.16元，比上年增长30.17%；实现归属于上市公司股东的净利润102,750,566.96元，比上年增长6.26%。

**§6 董事会、监事会、会计师事务所 非标准审计报告”的说明**

6.1 与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.2 重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.3 与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.4 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.5 对2012年1-3月经营业绩的预计  
☐ 适用 ☐ 不适用

**§7 利润分配及分红情况**

7.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§8 利润分配及分红情况**

8.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§9 利润分配及分红情况**

9.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§10 利润分配及分红情况**

10.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§11 利润分配及分红情况**

11.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§12 利润分配及分红情况**

12.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§13 利润分配及分红情况**

13.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§14 利润分配及分红情况**

14.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§15 利润分配及分红情况**

15.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§16 利润分配及分红情况**

16.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§17 利润分配及分红情况**

17.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§18 利润分配及分红情况**

18.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§19 利润分配及分红情况**

19.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§20 利润分配及分红情况**

20.1 报告期内利润分配及分红情况

2011年度利润分配预案如下：以2011年12月31日总股本258,068,956股为基数，向全体股东每10股派发现金人民币1元（含税），共计派发现金人民币25,806,895.60元。该分配方案尚须经本公司2011年度股东大会通过。本次利润分配后，尚未分配的利润113,109,065.39元结转以后年度分配。

**§21 主营业务分行业、产品情况表**

| 分行业 | 主营业务分行业情况 |           |        |              |              |
|-----|-----------|-----------|--------|--------------|--------------|
|     | 营业收入      | 营业成本      | 毛利率(%) | 营业收入比上年增减(%) | 营业成本比上年增减(%) |
| 包装  | 76,887.89 | 58,640.61 | 23.73% | 18.47%       | 21.77%       |
| 灌装  | 11,941.31 | 9,136.22  | 23.49% | 94.51%       | 94.59%       |
| 其他  | 4,115.88  | 2,567.32  | 37.62% | 1,027.10%    | 1,449.81%    |
| 合计  | 92,945.08 | 70,344.16 | 24.32% | 30.17%       | 32.68%       |

**§22 主营业务分产品情况**

| 分产品 | 营业收入      | 营业成本      | 毛利率(%) | 营业收入比上年增减(%) | 营业成本比上年增减(%) |
|-----|-----------|-----------|--------|--------------|--------------|
| 软管  | 49,571.26 | 37,584.40 | 24.18% | 19.46%       | 23.66%       |
| 软管  | 13,953.96 | 10,835.17 | 22.55% | 25.46%       | -0.87%       |
| 软管  | 3,362.68  | 2,221.04  | 33.51% | 8.59%        | 10.07%       |
| 软管  | 13,941.31 | 9,136.22  | 23.49% | 94.51%       | 94.59%       |
| 其他  | 4,115.88  | 2,567.32  | 37.62% | 1,027.10%    | 1,449.81%    |
| 合计  | 92,945.08 | 70,344.16 | 24.32% | 30.17%       | 32.68%       |

5.3 报告期内利润构成、主营业务及其结构、主营业务盈利能力较前一报告期发生重大变化的原因说明

☐ 适用 ☐ 不适用

5.4 财务报告

6.1 与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.2 重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.3 与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.4 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.5 对2012年1-3月经营业绩的预计  
☐ 适用 ☐ 不适用

6.6 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.7 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.8 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.9 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.10 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.11 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.12 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.13 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.14 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.15 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.16 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.17 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.18 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.19 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.20 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.21 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.22 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.23 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.24 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.25 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.26 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.27 对2012年1-3月经营业绩的预计

6.28 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.29 对2012年1-3月经营业绩的预计